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Nr.protokolit & 3 5

Me datén: 23, 72. 2o/
Rahovec

NE baze t& nenit 13 dhe 58 t& Lj gjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 58 té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Rahovecit
OINr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété :

VENDIM

Pér formimin e Komisionit pér zgjedhjen e sportistit té vitit 2016
1I5 Formohet komisioni né kété pérbérje :

1. Enver Deliu, Kryesues

2. Armend Kadiri — nga KF » Rahoveci™, anétar

3. Artan Hoti - nga KF * Ratkoci”, anétar

4.Florim Haxhimeri —nga KB “Rahoveci”, anétar

S. Sabahudin Kollari - nga KSH “Rahoveci”, anétar

6. Behar Thagi - nga KF “Xérxa”, anétar

7. Arnold Korenica - nga Portali Informativ “Rahoveci 247, anétar
8. Rumir Zhuniqi - nga Portali Informativ “Rahoveci pres”, anétar
9. Xhabir Hajrullaga — pérfagésues i DKRS-sé, anétar

10. Zeqir Fetoshi —nga KF “18 Korriku®, anétar

11. Shaip Shala, anétar

II. Komisioni ka pér detyré ge té bgje zgjidhjen e sportistit t& viti 2016

HI.  Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij Vendimit dhe
punét duhet t€ pérfundojné né njé afat té arsyeshém.

IV.  Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétarét e komisionit

3. Drejtoria pér Kulturé, Rini
4. Arkivi




